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مریم احمدی     انقلاب اسلامی در مشهد تنها محصول یک 
خیزش سیاسی نبود؛ ریشه‌های آن در لایه‌های عمیق تاریخ 
خراسان، در سنت دیرین علمایی که حافظ هویت دینی و استقلال 
فکری مردم بودند، شکل گرفته بود. شناخت جایگاه حوزه علمیه 
مشهد، نقش خاندان‌های روحانی، مقاومت‌های پنهان و آشکار 
علما و تأثیر میراث جهانی خراسان در بیداری شیعی نشان 
می‌دهد مشهد یکی از کانون‌های اصلی تکوین اندیشه انقلاب 

بوده است.
گــزارش ذیل حاصل نشست تخصصی با موضوع »واکــاوی 
نقش علمای خراسان در انقلاب اسلامی« است که از سوی 
مؤسسه علمی، پژوهشی و فرهنگی میراث فقاهت خراسان و با 
حضور شماری از اساتید و طلاب حوزه علمیه خراسان برگزار شد. 
محتوای مباحث بر مبنای سال‌ها پژوهش میدانی، تحقیقات 
ــران و تجربه زیسته  انساب، بررسی اسناد تاریخی هند و ای
استاد دکتر غلامرضا جلالی، نویسنده و پژوهشگر تاریخ انقلاب 
اسلامی در بطن حوزه علمیه خراسان است که تقدیم مخاطبان 

محترم می‌شود.
‏

سنت روحانی خراسان؛ ریشه‌ای که انقلاب بر آن ایستاد■
مشهد همواره خاستگاه خاندان‌هایی بوده که نسل‌ها حامل 
دانش دینی، حافظ فرهنگ شیعی و واسطه انتقال هویت مذهبی 
به مردم بوده‌اند. برخلاف تصویر رایج که نقش کلیدی علما را تنها 
در دهه 50 می‌بیند، بستر اصلی انقلاب در مشهد در خلال همین 
سنت طولانی شکل گرفته بود. خانواده‌های عالم‌پرور، چه در 
مناطق اطراف حرم مطهر و چه در محله‌های قدیمی بالاخیابان، 
به‌واسطه ارتباط مستمر با مردم، حلقه اتصال دیانت و زندگی 

اجتماعی بودند.
تحقیقات تاریخی و نسب‌شناختی نشان می‌دهد بسیاری از 
این خاندان‌ها از دوره‌های قاجار و صفوی تاکنون نقش پایداری در 
تربیت عالمان برجسته داشته‌اند. این ریشه‌های خانوادگی، در 
کنار پیوندهای مردمی سبب شد علما بتوانند در بزنگاه انقلاب 
نقش مرجعیت اجتماعی ایفا کنند؛ نقشی که تنها از طریق اعتماد 
تاریخی مردم ممکن می‌شد، نه با فعالیت‌های کوتاه‌مدت سیاسی.

‏
حوزه مشهد و تربیت نسلی که زمینه‌ساز تحول شد■

دهه‌های میانی قرن چهاردهم شمسی، دوره‌ای بود که حوزه 
مشهد به‌دلیل حضور شخصیت‌هایی مانند آیت‌الله میلانی و 
دیگر علمای برجسته، به یکی از مراکز تربیت فکری نسل جوان 
تبدیل شــد. در ایــن حــوزه، علم تنها در قالب درس و فقه ارائــه 
نمی‌شد؛ زهد، مراقبه، تضرع و اتصال دائمی به عالم معنا، بخشی 
از ساختار تربیتی بود. بسیاری از طلاب نوجوان که بعدها در متن 
انقلاب یا جریان‌های فکری پس از آن نقش‌آفرین شدند، در همین 
مدارس با چهره‌هایی مواجه شدند که ایمان و سیاست را از هم 

جدا نمی‌دیدند.
این تربیت، زمینه‌ساز شکل‌گیری نسلی شد که علاوه بر سواد 

فقهی، توان تحلیل شرایط سیاسی و اجتماعی را نیز داشت. 
آشنایی طلاب با اندیشه‌های مختلف، حضور در محافل فرهنگی 
و دسترسی به کتاب‌ها و رساله‌های سیاسی سبب شد حوزه مشهد 
برخلاف تصور عمومی، از سال‌ها پیش از انقلاب در یک فرایند 

بیداری تدریجی قرار گیرد.
‏

دیانت و استقلال؛ مفاهیم بنیادین در اندیشه علمای خراسان■
یکی از ویژگی‌های برجسته علما در مشهد، پیوند میان دیانت 
و استقلال سیاسی بــود. مطالعه اسناد، گفت‌وگوهای علما و 
مشاهدات فعالان آن دوره نشان می‌دهد علمای خراسان، استقلال 
را نه یک خواست سیاسی، بلکه یک امر دینی می‌دانستند. 
هشدارهایی که از سوی بزرگان حوزه در سال‌های پیش از انقلاب 
داده می‌شد – ازجمله اینکه اگر جامعه از دیانت فاصله بگیرد، 
استقلال از دست خواهد رفت – فراتر از یک هشدار اخلاقی بود؛ 

تحلیل دقیقی از تجربه تاریخی.
این نگاه سبب شد علما با سیاست‌های پهلوی که تلاش می‌کرد 
دیانت را از جامعه جدا کند، مواجهه‌ای اصولی داشته باشند. 
آن‌ها به‌خوبی می‌دانستند تضعیف باورهای مذهبی، مقدمه 
سلطه‌پذیری فرهنگی و سیاسی است. بر همین اساس، حتی 
زمانی که فشارهای امنیتی افزایش یافت، حوزه مشهد بر استقلال 
خود ایستاد و اجــازه نــداد ساختار فکری آن در مسیر هدایت 

حکومتی قرار گیرد.
‏

طرح‌های پهلوی و ایستادگی حوزه مشهد■
در دوره پهلوی دوم، راهبرد حکومت نسبت به حوزه‌ها تنها 

سرکوب مستقیم نبود، بلکه ابتدا تلاش شد حوزه‌ها به نهادهای 
وابسته تبدیل شوند. ایجاد سپاه دین در کنار سپاه دانش، جذب 
برخی اساتید برای آموزش‌های حکومتی و همچنین برنامه‌ریزی 
برای تقسیم علما به طیف‌های وابسته و مستقل، بخشی از این 
طرح بود. هدف اصلی، ایجاد شکاف در بدنه روحانیت و کنترل 
تدریجی حوزه بود. اما حوزه مشهد با این جریان همراه نشد. نه 
از مسیر تطمیع و نه از طریق فشار، حکومت موفق نشد اعتبار 
تاریخی علما را بشکند. شکست مرحله اول طرح، حکومت را به 
مرحله دوم یعنی تشدید سرکوب‌های امنیتی رساند. اما حتی در 
این دوره نیز حلقه‌های علمی و جلسات فکری، هرچند محدود 
و پنهان، همچنان فعال بود و نقش مهمی در انتقال پیام‌های 

انقلاب داشت.
‏

سیاست‌ورزی پیچیده و نقش‌های پنهان علما■
یکی از ویژگی‌های تاریخ خــراســان، حضور علمایی اســت که 
سیاست‌ورزی آنان تنها در سطح ظاهر دیده نمی‌شد. بررسی 
اسناد و روایت‌های معتبر نشان می‌دهد برخی از علمایی که در نگاه 
عمومی نزدیک به حکومت تلقی می‌شدند، در عمل در بخش‌های 
پنهانی انقلاب نقش‌آفرینی می‌کردند. این افراد، با حفظ ظاهر 
تعامل با حکومت، در لحظه‌های حساس واسطه رهایی طلاب و 

فعالان سیاسی بودند و مانع گسترش سرکوب می‌شدند.
در مشهد، نمونه‌هایی چون آیت‌الله میرزا احمد کفایی یا آیت‌الله 
میرزا حسین فقیه سبزواری نشان می‌دهد تحلیل تاریخ بدون 
توجه به لایه‌های زیرین سیاست‌ورزی علمای خراسان ناقص 
خواهد بود. این تجربه‌ها به‌ویژه در دوره‌های سخت، سبب شد 

حــوزه مشهد بتواند هم از فشارهای حکومت عبور کــرده و هم 
هسته‌های اصلی مقاومت فکری را حفظ کند.

‏
جریان‌های فکری در مشهد و نسبت آن‌ها با انقلاب■

در دهه‌های پیش از انقلاب، مشهد بستر شکل‌گیری طیف 
متنوعی از جریان‌های فکری بود. بخشی از این جریان‌ها در امتداد 
فعالیت‌های انقلابی حوزه قرار داشتند و با روشنگری و تحلیلگری 
اجتماعی، مردم را آماده حرکت بزرگ کردند. رهبر معظم انقلاب، 
آیت‌الله واعظ طبسی و آیت‌الله سید عبدالکریم هاشمی‌نژاد از 
جمله شخصیت‌هایی بودند که مبارزات و سخنرانی‌های آنان در 
موضوعات فرهنگی و سیاسی، اثر قابل توجهی در جامعه داشت 
و حتی نگاه تحقیرآمیز رسانه‌های خارجی نسبت به ایران را به 

چالش کشید.
در کنار این جریان‌ها، گروه‌هایی نیز بودند که با فاصله گرفتن از 
مبانی حوزه، مسیرهای متفاوتی را پیمودند. برخی از جریان‌های 
روشنفکری که در ابتدا جذابیت اجتماعی داشتند، به دلیل فقدان 
پیوند با سنت علمی خراسان، در ادامه دچار انحراف یا سردرگمی 
فکری شدند. تجربه این دهه‌ها نشان داد آنچه جریان اصلی 
انقلاب را در مشهد پایدار کرد، اتصال آن به سنت دیرین حوزه و 

اعتماد تاریخی مردم به علما بود.
‏

نمونه‌های ایستادگی؛ از آیت‌الله مروارید تا حلقه‌های علمی ■
مخفی

در بررسی نقش علمای مشهد نمی‌توان از اقدام‌های شاخصی که 
در ظاهر کوچک اما در ساختار مقاومت اثرگذار بودند، غافل شد. 

اعتراض آیت‌الله مروارید در برابر تقسیم هدایا و بسته‌های دولتی 
میان طلاب در سال ۱۳۵۶ یکی از همین نمونه‌هاست. او این اقدام 
را توهین به استقلال حوزه دانست و مانع آن شد. اسناد ساواک 
نشان می‌دهد این موضع‌گیری حوزه مشهد را از تبدیل‌شدن به 
نهادی وابسته حفظ کرد. در کنار این رخدادها، جلسات علمی و 
فکری که در خانه یا مدارس تشکیل می‌شدند نیز نقشی اساسی 
داشتند. این حلقه‌ها، محمل انتقال پیام‌های انقلابی، آموزش‌های 
فکری و تحلیل وضعیت سیاسی بودند و بسیاری از نیروهای فکری 

انقلاب از دل همین جلسات برخاستند.
‏

افق‌های جهانی خراسان و تأثیر آن بر هویت انقلاب■
تحقیقات تاریخی نشان می‌دهد میراث علمی خراسان و مشهد 
فراتر از مرزهای ایران گسترده بوده است. نقش عالمان مشهدی 
در شکل‌گیری ساختارهای شیعی در جنوب هند، تأثیرات فرهنگی 
صفویان در منطقه حیدرآباد و نفوذ مفاهیم خراسانی در فرهنگ 
شیعی جنوب آسیا، بخش مهمی از این میراث جهانی است. این 
گستره تمدنی، زمینه‌ای فراهم کرده است که انقلاب اسلامی در 
منطقه نه صرفاً یک جریان سیاسی، بلکه بخشی از یک هویت 

تاریخی و تمدنی تلقی شود.
آنچه در اسناد کتابخانه‌های هند و لندن دیده می‌شود، نشان 
می‌دهد هویت شیعی در بسیاری از نقاط جهان تحت تأثیر 
مستقیم سنت‌های علمی مشهد شکل گرفته است؛ سنتی که 

بعدها در انقلاب اسلامی ایران نیز الهام‌بخش بود.
ایجاد وفاق میان ملیت و دیانت از هنرهای علمای شیعه بود که تأثیر 
مهمی در فضای بین‌المللی گذاشت. بسیاری از اندیشه‌های کهن 
ایرانی توسط علمای شیعه و به‌طور خاص علمای خراسان منتشر 
می‌شد که از آن میان می‌توان به حکمت خسروانی حاج ملاهادی 

سبزواری اشاره کرد.
‏

چرا نقش مشهد در انقلاب منحصر به‌فرد است؟■
مرور تجربه‌های تاریخی، پژوهش‌های میدانی و تحلیل اجتماعی 
نشان می‌دهد انقلاب اسلامی در مشهد بر ستون‌هایی استوار بود 
که طی قرن‌ها شکل گرفته بود:  حضور پایدار خاندان‌های روحانی، 
استقلال حوزه و مقاومت در برابر سلطه سیاسی، پیوند دیانت و 
استقلال در اندیشه علمای خراسان، شبکه گسترده حلقه‌های 
علمی و فرهنگی، نقش‌های پنهان و آشکار برای حمایت از مبارزان، 
میراث تمدنی خراسان در جهان شیعی؛ این عناصر، مشهد را به 
یکی از مراکز اصلی تکوین و تداوم انقلاب تبدیل کرد؛ شهری که 
سنت دیرین علمی آن، هم گذشته انقلاب را ساخته و هم می‌تواند 

آینده آن را هدایت کند.
گفتنی است، در ابتدای این نشست تخصصی حجت‌الاسلام 
دکتر سید محمدامیر احمدی طباطبایی، معاون پژوهشی 
مؤسسه میراث فقاهت خراسان گزارشی از اقدامات این مؤسسه 
را در راستای احیای تراث علمای خراسان و معرفی و نشر آثار 

آنان ارائه کرد.

بازخوانی نقش‌ علما در هویت‌سازی دینی، ملی و سیاسی ایران معاصر

علمای خراسان و شالوده انقلاب اسلامی
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بــرگ ســبز، کارت پــاک، ســندوفاکتور فــروش و کارت 
سوخت خودرو سواری پژو تیپ  405  مدل 1391 به رنگ 
نقره ای به شماره موتور 12491047240  به شماره شاسی 
NAAM01CA8CR572136 بــه شــماره پــاک 462ج66 
ایــران 95 بــه مالکیــت عزیزاله ناروئی مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر
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بــه   1389 مــدل  روآ  پــژو  تاکســی  ســبز  بــرگ 
شــماره موتــور 11688032586 و شــماره شاســی 
پــاک  شــماره  و   NAAB31AA2AH099337
ســال  کهــن  اصغــر  بنــام   12 ایــران  399ت48 

کنویس مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
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خــودرو  مــدارک  کلیــه  و  ســبز  بــرگ  کارت، 
بــه شــماره موتــور  ســواری پیــکان مــدل 1382 
11158183390 و شــماره شاسی 0081585696 و 
شماره پاک 519د59 ایران 74 بنام داود کریمی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
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بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو 206 مــدل 1385 
رنــگ بژ متالیک به شــماره موتور 13085021860 
پــاک  شــماره  و   10845441 شاســی  شــماره  و 
363س65 ایــران 36 بنــام محمــد علــی رازقــی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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 بدیــن وســیله  بــه اطــاع مــی رســاند کــه بــرگ 
ســبز ، ســند کمپانــی و قولنامــه و کارت خــودرو 
ســواری اینجانب رضا ســلطانی گوکــی به کد ملی 
3189894361  مربــوط بــه خودرو ســواری پیکان 
تیــپ 1600i مــدل 1383 رنــگ ســفید  بــه شــماره 
پــاک  45  ایــران  597 ط  49 بــه شــماره موتــور  
11284001185  و بــه شــماره شاســی    10020071 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 GLX405 بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری پــژو
شــماره  بــه  متالیــک  زغالــی-  رنــگ  مــدل 1376  
شاســی      شــماره  و  موتــور22527603947 
76304177 شــماره پــاک 476 ی57 ایــران 32 
بنــام  مرتضــی شــریفان  کد ملــی   0937801720 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد . پ
14
04
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دی
قو
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گه
آ

بــرگ ســبز ســواری پرایــد 111 مــدل 1391 شــماره  
موتــور  شــماره   83 52_195ص  ایــران  انتظامــی 
 S5430090082748 شاســی  ش   4538334
ملــی  کــد  بــا  نوقــاب  تقــوی  جــواد  محمــد  بنــام 

0880376945 مفقود واعتبار ندارد.
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آ

بــه   X33 ام  وی  ام  سبزخودروســواری  بــرگ 
شــماره  بــه   1393 ومــدل  روغنــی  ســفید  رنــگ 
انتظامــی  ایــران 52 - 485 ط 31 و شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   MVM484FAFE030522
NATGBAXK6E1030683  بنــام جعفــر وحیــدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
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بــرگ ســبز و کارت وســند کمپانــی موتــور ســیکلت 
هنــدا زیگمــا 170 مــدل 1394 بــه رنــگ آبــی بــه 
شــماره موتــور 0169N1D501573 بــه شــماره تنــه 
N1D169S9401278 به  شماره پاک انتظامی 773   
84667 بــه  مالکیــت امیررضــا محمــودی مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. تربت جام پ
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناسی اینجانب حسن صدیقی راز فرزند 
قربــان محمد به شــماره ملــی 5910056948 
در رشــته مهندســی اجرایــی عمــران صــادره 
آزاد اســامی بجنــورد مفقــود  از  دانشــگاه 
باشــد. اعتبــار مــی  فاقــد  اســت و  گردیــده 

از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
 دانشــگاه آزاد اســامی واحــد بجنــورد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

برابر آراء به شماره های جدول ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
طارم تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی اداره اوقاف شهرستان طارم به شناسه ملی 14004506770 در ششدانگ بیست و هفت قطعه ملک مورد تقاضا از 

مالکیت رسمی طبق جدول ذیل با تولیت اداره مزبور واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم را نموده است. 

پاک اصلیمالک رسمینوع ملک-نام موقوفه-مساحت )مترمربع(شماره و تاریخ رایردیف
146- آب برمالکین مشاعیباغ پیر همدان – 1402603270060048681522.38 – 11402/12/20
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ حاج احمد – 140260327006004214750.60 – 21402/12/03
146- آب برمالکین مشاعیباغ پیر همدان - 140260327006004866600 – 31402/12/20
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ حاج احمد – 140260327006004215692.56 – 41402/12/03
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ حاج احمد – 140260327006004215469.91 – 51402/12/03
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – امامزاده هاشم و عوف )ع( – 14026032700600476644.75 – 61402/12/19
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – امامزاده هاشم و عوف )ع( – 140260327006004763221.25 – 71402/12/19
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – امامزاده هاشم و عوف )ع( – 140460327006001942426.62 – 81404/06/08
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – مسجد جامع – 140260327006004211432.31 – 91402/12/03
146- آب برمالکین مشاعیباغ – مسجد جامع – 1402603270060048673733.86 – 101402/12/20
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – مسجد جامع – 1403603270060041201698.60 – 111403/10/13
140260327006004721 – 1402/12/16 و رای اصاحی 12

1404/09/18 – 140460327006003496
146- آب برمحمدرضا و ربابباغ – محمدرضا و رباب – 2246.43

140260327006004199 – 1402/12/03و رای اصاحی 13
1404/09/18 – 140460327006003496

146 – آب برمحمدرضا و ربابباغ – ما حسینعلی )مسجد جامع( – 866.600

25 - ارشتمحمدعلی نجفیزمین زراعی – محمد نجفی – 1402603270060047381486.52 – 141402/12/17
110- ده بهارعبدالمطلبباغ – عبدالمطلب – 1403603270060043291214.71 – 151403/10/24
کربایی محمد و باغ – کربایی محمد و مشهدی نسا – 1404603270060010222564.10 – 161404/04/01

مشهدی نسا
16 - شیت

مالکین مشاعی و صبر قبرستان متروکه – صبر محمدی – 1404603270060034983637.19 – 171404/09/18
محمدی

16 - شیت

16 - شیتصبر محمدیباغ – صبر محمدی – 1404603270060034991618.23 – 181404/09/18
16 - شیتمشهدی رقیهباغ – مشهدی رقیه – 140460327006001019122.93 – 191404/04/01
16 - شیتکربایی بخشیباغ – کربایی بخشی – 140460327006001024710.77 – 201404/04/01
140460327006001028 – 1404/04/01 و رای اصاحی 21

1404/04/01 – 140460327006001029
16 - شیتکربایی بدلباغ – کربایی بدل – دو قطعه 1345.51 و 188.11 مترمربع

48 - ونیسرمالکین مشاعیزمین زراعی – حاج نورعلی – 1403603270060023284770.91 – 221403/05/15
48 - ونیسرخالق خالقیباغ – طوبی خالقی – 140360327006004463361.31 – 231403/11/03
48 - ونیسرمالک رسمیباغ – مختار عباسلو - 1403603270060050553686 – 241403/12/12
48 - ونیسرمالک رسمیباغ – حاج لطفعلی – 1403603270060050561622.35 – 251403/12/12
48 - ونیسرکربایی تقیباغ – کربایی تقی – 140360327006004377764.38 – 261403/10/29
48 - ونیسرکربایی عبدالهزمین زراعی – کربایی عبداله – 1403603270060043752319.15 – 271403/10/29

 لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم 
و پس          از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداه ثبت 

محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-578714041
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/21  تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06                     سید رضا شفیعی – رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان طارم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، برابر رای شــماره 1404،6988 هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای رضا زاهدی فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 1806 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1057،51 متر مربع مفروز و مجزا 
شــده از پاک 8 اصلی واقع در بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری از علی اکبر مدرس مقدم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 345   آ-140417848
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،11،21

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،12،06
غامرضا گنج بخش - رئيس ثبت اسناد و اماک شهرستان بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
تاریــخ 1404/08/25  آرای شــماره 140460308001001689  برابــر  رســمی  فاقــد ســند  و ســاختمان های 
و   1404/08/25 تاریــخ   140460308001001688 و   1404/08/25 تاریــخ   140460308001001690 و 
140460308001001687 تاریخ 1404/08/25 و 140460308001001686  تاریخ 1404/08/25 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوضه  

ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان:
1-اقای احمد اصغری اسفهرود فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 0652444237 صادره از 
بیرجند نسبت به یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 335.80 مترمربع 
پاک 42 فرعی از426 -اصلی بخش 2بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود خریداری از مالک رسمی اقای علی 

فرجامی اسفهرود محزر گردیده است.
2- خانم عزت اصغری اسفهرود فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 1 و کد ملی 0652437303 صادره از 
بیرجند نسبت به نیمدانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 335.80 متر مربع 
پاک 42 فرعی از 426- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود خریداری از مالک رسمی اقای علی 

فرجامی اسفهرود محزر گردیده است.
3- خانم سلطان اصغری اسفهرود فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 12 و کد ملی 0652453181 صادره 
از بیرجند نســبت به نیمدانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب ساختمان مســکونی به مساحت 335.80 متر 
مربع پاک 42 فرعی از 426- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود خریداری از مالک رسمی اقای 

علی فرجامی اسفهرود محزر گردیده است.
4- خانم زری اصغری اســفهرود فرزند محمدرضا به شــماره شناســنامه 1 و کد ملی0652468561 صادره از 
بیرجند نسبت به نیمدانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 335.80 مترمربع 

پاک 42 فرعی از 426- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود خریداری از مالک رسمی اقای علی 
فرجامی اسفهرود محزر گردیده است.

5- خانم عفت اصغری اسفهرود فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 8  و کد ملی 0652478492 صادره 
از بیرجند نســبت به نیمدانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب ساختمان مســکونی به مساحت 335.80 متر 
مربع پاک 42 فرعی از 426- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود خریداری از مالک رسمی اقای 

علی فرجامی اسفهرود محزر گردیده است.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-140417870
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21                        

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
عباس شهابی -رئیس ثبت اسناد و اماک 

   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460308001001732 تاریــخ 1404/8/27 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه با معارض متقاضی:
1- آقای ســید مرتضی قدوســی نژاد فرزند ســید جواد به شماره شناسنامه 3 و کد ملی 0652895761 
صادره از بیرحند در ششدانگ مزرعه و قنات کاته سیدحسین به مساحت 3180.99 مترمربع پاک 
703 - اصلــی بخــش 2 بیرجنــد بــه انضمام پاک هــای یک الی 10 فرعی از اصلــی مذکور که محاط در 
مزرعه و قنات کاته حســین می باشــد واقع در چشــمه و مزرعه ســید حســین خریداری از مالکین 
رســمی ســید ابو طالب برزچی و نســا برزچی و فاطمه برزچی و معصومه برزچی و مرضیه کفکی نژاد 

محزر گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140417871
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
عباس شهابی -رئیس ثبت اسناد و اماک 


